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今日焦点
中国6月份制造业PMI为50.2% 再创年内新低
2012年6月，中国制造业采购经理指数（PMI）为50.2%，比上月回落0.2个百分点。分企业规模看，大型企业PMI为50.6%，比上月回落0.5个百分点，继续位于临界点以上；中型企业PMI为50.0%，位于临界点；小型企业PMI为47.2%，连续3个月位于临界点以下。

中国6月汇丰制造业PMI终值连续第八个月低于50
汇丰银行(HSBC)周一(7月2日)公布的数据显示，6月中国制造业采购经理人指数(PMI)终值降至48.2，为七个月来最低，但略高于一周前发布的初值48.1。
前5月大中型钢厂亏损额同比激增27.38倍
中钢协内部人士1日向《经济参考报》记者透露，5月份重点大中型钢铁企业实现销售收入3101.58亿元，环比下降2.05%；实现利税74.12亿元，环比下降17.16%；实现利润仅为14.03亿元，环比减少3.88亿元，降幅21.66%。值得注意的是，5月份当月亏损企业亏损额21.39亿元，环比增亏8.8%，亏损面达到31.25%。
盘面情况
	　
	开盘价
	最高价
	最低价
	收盘价
	结算价
	涨跌
	持仓变化

	螺纹1210
	4100
	4100
	4028
	4044
	4052
	-21
	+74410

	注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价


现货价格
螺纹钢：北京建筑钢材价格个别规格走弱，高线8mm价格4030元/吨，跌10元/吨；二级小螺纹价格4290元/吨，跌10元/吨；二级大螺纹4070元/吨；三级抗震小螺纹4380元/吨，跌30元/吨；三级抗震大螺纹4140元/吨；盘螺4120元/吨，跌30元/吨。上海建筑钢材价格持稳，高线8mm价格3920元/吨；二级小螺纹价格3990元/吨；二级大螺纹3900元/吨；三级抗震小螺纹4260元/吨；三级抗震大螺纹4170元/吨；盘螺4240元/吨。
热卷：上海热卷Q235B价格4240元/吨；天津热卷Q235B价格4060元/吨；广州热卷Q235B价格4220元/吨，跌10元/吨。

钢坯：唐山钢坯Q235B安丰送到含税价3580元/吨。
铁矿石：66%迁安干基含税1100-1110元/吨，跌10元/吨；青岛港63.5%印粉1000-1010元/吨；62.5%NEWMAN粉990-1000元/吨；62.5%PB块1050-1060元/吨。
分析建议
早盘受欧元区利好高开后随即下行，整日收出巨幅阴棒斩断多条均线，技术方面各均线级别均成空头排列，但值得关注的是，目前下行5浪5结构十分明显，随时做好平空准备。现货方面，北京市场价格再次下行，行业价格处于寻底阶段。保持空头思路，关注小时20均。
免责声明：
如果您对本报告有任何意见或建议，请致信于国都信箱(yfb@guodu.cc），欢迎您及时告诉我们您对本刊的任何想法！

本刊所有信息均建立在可靠的资料来源基础上。我们力求能为您提供精确的数据，客观的分析和全面的观点。但我们必须声明，对所有信息可能导致的任何损失概不负责。
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